ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

15.03.2011 № 26
О состоянии и задачах органов местного самоуправления в сфере системно-информационного обеспечения внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве
Руководствуясь статьей 9 Устава внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, в целях реализации обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления во внутригородском муниципальном образовании Восточное Измайлово в городе Москве (далее – муниципальное образование) выпускается ежемесячная газета «Восточное Измайлово», действует официальный сайт внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, размещается информация на информационных стендах муниципального образования.

Во исполнение статьи 10 Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1.
Информацию о состоянии и задачах органов местного самоуправления в сфере системно-информационного обеспечения внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве принять к сведению.
2.
В целях обеспечения контроля доставки и распространения газеты «Восточное Измайлово» жителям муниципального образования в полном объеме (25 тысяч экземпляров):

2.1. рассмотреть вопрос о создании рабочей группы представителей органов местного самоуправления, органов исполнительной власти и актива жителей;
2.2. согласовать вопросы по совершенствованию системно-информационного обеспечения в районе Восточное Измайлово города Москвы на координационном Совете района.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве
В.М. Пронина.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

      В.М. Пронин